（様式５）
企画提案書提出届
令和　　年　　月　　日

河津町長　　様

住　　所
商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　㊞

　「令和８年度 河津町文書管理コンサルティング業務及び文書管理システム導入業務委託公募型プロポーザル実施要領」に基づき、下記のとおり提出します。
記
企画提案書等１５部

	書　　　類　　　名
	様式等

	①
	企画提案書提出届
	様式５（本書）

	②
	企画提案書
	任意様式

	③
	河津町文書管理・電子決裁システム機能要件確認書№1～123
	別添１

	④
	参考見積書（内訳書を添付）
	任意様式

	⑤
	業務実績表（同種業務の実績を記載すること。

実績がわかる会社パンフレット可）
	様式６

	⑥
	その他有用な資料（独自提案）
	任意様式

　会社概要（会社パンフレット可）及び財務諸表